Образец письма

Татарстанский филиал ФБУ
«Территориальный фонд геологической
информации по ПФО»
420012, г.Казань, ул.Муштари, д. 9 "б"
Руководителю Мавляутдиновой Г. С.
От председателя ___________________
Адрес почтовый: ___________________

	В нашем садоводческом товариществе (место расположения: район, сельское поселение) имеется скважина для добычи технической воды для нужд садоводов с координатами:

	GPS (WGS-84)
	Градусы/минуты/секунды

	широта
	долгота
	широта
	долгота

55.715046          48.605023
55.715033          48.605137
         55.714937            48.605102
55.714934          48.605000

55˚ 42´ 54.1656̋       48˚ 36´ 18.0828̋
55˚ 42´ 54.1188̋       48˚ 36´ 18.4932̋
55˚ 42´ 53.7732̋       48˚ 36´ 18.3744̋
55˚ 42´ 53.7624̋       48˚ 36´ 18.0000̋

	Прошу Вас предоставить информацию о водоносном горизонте в месте  расположения скважины.

Подпись
[bookmark: _GoBack]Дата
печать